
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 124. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 9.4.2018

2589/124/RM/2018 Zahájení VZ - rekonstrukce chodníku ul. Tyršova

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  na  stavební  práce,  při  kterých  bude  provedena  rekonstrukce
chodníku na západní straně ul. Tyršova v úseku od ISŠ po ulici Husova, dle předložených
návrhů zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1/ Stavební společnost SKELETA s.r.o., Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov, IČO: 04788397
2/ Vyskočil - rozvod plynu s.r.o., Věteřov 142, 697 01 Kyjov, IČO: 25336878
3/ Večeřa - Meliorace, v.o.s., Žarošice 208, 696 34 Žarošice, IČO: 47905913

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:

členové: Mgr. Petr Kostík, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar, p. Petr Zvonek
náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Ing. Marie Jedličková, Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Janek, Mgr.
Miroslav Lstibůrek

2590/124/RM/2018 Napoleonská expozice - prodloužení zápůjčky exponátů

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností SKR STAV s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ: 269
61 474 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností SKR STAV s.r.o., Nováčkova 18, 614
00 Brno, IČ: 269 61 474 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 23.4.2018


